
UCHWAŁA NR XXXIII/688/25 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu 
inwestycyjnego obszaru w rejonie ulic: Wielicka - Wodna. 

Na podstawie art. 37ec ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907  i  1940, z  2025 poz. 527, 680) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o wyrażeniu zgody na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu 
inwestycyjnego obszaru w rejonie ulic: Wielicka – Wodna, na wniosek złożony przez URBA 
SEREN spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie.  
 2. Granice obszaru objętego wnioskiem o zintegrowany plan inwestycyjny obszaru  „w rejonie 
ulic: Wielicka- Wodna” określa załącznik graficzny stanowiący integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Łukasz Maślona 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 720904B3-B136-4E40-B336-43E57EACD443. Podpisany Strona 1



KrakówPrzestrzennego UMK
Wydział  Planowania 

DW
ORCOWA

G
R

O
M

A
D

Z
K

A

D
R
E

W
N
IA

N
A

JE
R

O
Z

O
L
IM

S
K

A W
IE

LIC
K
A

W
O
DNA

do uchwały Nr ................................

RADY MIASTA KRAKOWA
z dnia.........................

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY

URBAN SEREN”
  ZPI  „WIELICKA WODNA 

URBAN SEREN”
planem inwestycyjnym „WIELICKA WODNA 
granice obszaru objętego zintegrowanym  

100 200050

XXXIII/688/25

2 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 720904B3-B136-4E40-B336-43E57EACD443. Podpisany Strona 1


